
令和２年５月１５日 

保護者様 

 

川口市立芝東中学校 

校長 阿 部 弘 之 

 

今後の見通しについて（お知らせ） 

 

 新緑の季節、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より

本校の教育活動に御理解、御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、本日、川口市教育委員会より連絡があり、学校再開となっ

た場合には、下記のとおり実施することとなりました。今後の感染状況によっては変更とな

る場合も想定されますので、その際は改めてご連絡いたします。 

再開後においても、生徒の健康観察や教室等の衛生管理を十分に行い、新型コロナウィル

スの感染拡大防止に努めますので、御理解、御協力の程、よろしくお願いします。 

  

 

記 

 

１ 再開時期   ６月１日（月） 

 

２ 当初日程   ６月１日（月）始業式 ※新入生は臨時休業日 

           ２日（火）入学式 ※在校生は臨時休業日 

           １日（月）～１２日（金）分散登校（給食なし） 

          １５日（月）～      通常授業（給食あり） 

 

３ その他    ・始業式や入学式の時間、集合場所、分散登校の方法等につきましては 

今後詳細が決まり次第、緊急保護者メールやホームページ等でお知ら

せいたします。 

・その他、６月３日（水）からの日程につきましても、後日改めて、ご

連絡いたします。 

 

 


